
ministerstvo Obiednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 2712021

ČIsto objednávky uveďte laskavě
na dodacfm listu a faktuře

Č. j.: MMR - 5174/2021-93
Č, ev.: E7372/21/MMR

Vyřizuje: Mgr. Šlajchrtová Lucie
Telefon: ,

lČO:660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1
Účet C.: 629001/0710

Zaokrouhkýte na celé Kč

Dodavatel: Mgr, Lenka Janečková
Veronské nám. 380
Praha 15

IČO: 04194381

Objednáváme:

u Vás na základě vyhlášeného mptávkového řízení ,,na zajištění služeb v oblasti přípomocných
prací a podpory při správě dle zákona č. 219/2000Sb., zákon o majetku České republiky a jejím
vystupování v právních vztazích" následujlcl služby:

· analýzu pozemků (prohlášení trvalé nepotřebnosti či projednáváni trvalé nepotřebnosti),
s nimiž MMR hospodaří na základě zákona č. 219/2000Sb.

· stanoveni postupu a přípravy jednotlivých kroků realizace.

Platba bude probíhat na základě dílčích měsíčních fakturací, vždy podle doložené avidence
pozemků, která bude přílohou faktury.
Cena bude fakturována za pozemek, u kterého již byla prohlášena trvalá nepotřebnost a za
pozemek, u kterého je třeba nejprve projednat jeho trvalou nepotřebnost vždy v součtu
odvedené služby za daný měsíc.

Doba, po kterou bude probíhat služba, je do vyčerpání částky. .
Celková cena vč. DPH nepřesáhne: 199 000,00 Kč

Číslo úkolu: 3661/5166/18/93 MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROND.!
ČESKÉ REPUBLIKY

S pozdravem

Mgr. Radka a l ov am ařova
vedoucl odděienl hospodářské správy

V Praze dne: 01. 02. 2021

Schválení správcem rozpočtu:
Dne:

Ministemtvů pro mfstni rozvoj ČR
Staroměstské náměstl €3
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČQ: 66 00 22 22

www.mmr.cz


